
 
 

COMUNE DI MONTEMILETTO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

*** 
ORDINANZA 

 

 
Oggetto: ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole. 

 

IL SINDACO 
 

Viste le avverse condizioni meteorologiche ed i conseguenti disagi e pericoli dovuti al ghiaccio; 

Considerato che le condizioni delle prime ore della mattinata di domani potrebbero non consentire 

il raggiungimento senza rischio dei plessi scolastici e del micronido consortile; 

Considerato che, al fine di evitare e prevenire ogni rischio, si ritiene opportuno provvedere alla 

sospensione delle attività didattiche nelle scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune di 

Montemiletto nonché del micronido consortile; 

Visto gli artt. 50-54 del D.lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto e i Regolamenti; 

 

ORDINA 

per le motivazioni di cui sopra, la chiusura di tutte le Istituzioni Scolastiche e dei plessi 

scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montemiletto presenti sul territorio comunale nonché 

del micronido consortile per il giorno 13.01.2025. 
 

DISPONE 

la trasmissione della copia della presente Ordinanza: 

- all'Istituo Comprensivo di Montemiletto per la relativa esecuzione; 

- al Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A/5; 

- alla Prefettura UTG di Avellino; 

- al Responsabile della Polizia Locale; 

- alla Stazione dei Carabinieri di Montemiletto. 

A norma dell'art. 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990 n. 241, avverso la presente ordinanza, in 

applicazione del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere, entro 60 

giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo di Salerno.  

 
Montemiletto, 12 gennaio 2025                    IL SINDACO 
                     f.to Massimiliano Minichiello 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
o
n
t
e
m
i
l
e
t
t
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
0
3
8
3
 
d
e
l
 
1
2
-
0
1
-
2
0
2
5
 
C
a
t
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
l
a
s
s
 
1
 
S
o
t
t
 
1
 
F
a
s
c


